
KARTA SLUŽBY

Název služby/zařízení: Společné setkání s
dítětem - interaktivní případové konference

Popis poskytované služby: Setkání lze využít v případech ohrožených dětí, kdy je
potřeba zjistit, jak se dítě cítí v rodině, ve škole, naplánovat kontakt dítěte v pěstounské
péči nebo ústavním zařízení s vlastní rodinou, přechod dítěte do jiného typu péče apod.
Pro koho je služba určena: Děti, které prožívají náročnou situaci doma a tato situace se
promítá do chování ve škole/ prospěchu. Jedná se o přístup, kdy rodina, dítě a odborníci
hledají společně řešení obtížné situace. Vychází z dnes již běžně využívaných
případových konferencí, ale rozšiřuje je o přítomnost dítěte jako rovnocenného účastníka.
Jakou formou je služba poskytována:

Terénní
Městaký park 274, 537 01 Chrudim

Lokalita Provozní doba / otevírací doba

ORP Chrudim Po, Út, St, Čt, Pá - po tel. domluvě

So, Ne - Zavřeno

Oblasti pomoci a aktivity: 
Výchova - pomoc s řešením výchovných problémů - Upřesnění: Účelem setkání je
nalezení konkrétního řešení situace, na kterém se podílejí všichni účastníci včetně dítěte.
Setkání lze využít v případech ohrožených dětí, kdy je potřeba zjistit, jak se dítě cítí v
rodině, ve škole, naplánovat kontakt dítěte v pěstounské péči nebo ústavním zařízení s
vlastní rodinou, přechod dítěte do jiného typu péče apod. 
Jaká je cena služby: Zdarma

Na koho se mohu obrátit
Kontaktní osoba: Gabriela Pavlíková
Kontaktní email: gabriela.pavlikova (zavináč) amalthea.cz
Kontaktní telefon: 774 452 077
Service Web https://www.amalthea.cz/spolecne-setkani-s-ditetem/
Organizace: Amalthea z. s.

https://www.amalthea.cz/spolecne-setkani-s-ditetem/
https://spona.chrudim-city.cz/sit/organizace/15

	KARTA SLUŽBY
	Název služby/zařízení: Společné setkání s dítětem - interaktivní případové konference
	Popis poskytované služby: Setkání lze využít v případech ohrožených dětí, kdy je potřeba zjistit, jak se dítě cítí v rodině, ve škole, naplánovat kontakt dítěte v pěstounské péči nebo ústavním zařízení s vlastní rodinou, přechod dítěte do jiného typu péče apod.
	Pro koho je služba určena: Děti, které prožívají náročnou situaci doma a tato situace se promítá do chování ve škole/ prospěchu. Jedná se o přístup, kdy rodina, dítě a odborníci hledají společně řešení obtížné situace. Vychází z dnes již běžně využívaných případových konferencí, ale rozšiřuje je o přítomnost dítěte jako rovnocenného účastníka.
	Jakou formou je služba poskytována:
	Terénní
	Městaký park 274, 537 01 Chrudim
	Oblasti pomoci a aktivity:  Výchova - pomoc s řešením výchovných problémů - Upřesnění: Účelem setkání je nalezení konkrétního řešení situace, na kterém se podílejí všichni účastníci včetně dítěte. Setkání lze využít v případech ohrožených dětí, kdy je potřeba zjistit, jak se dítě cítí v rodině, ve škole, naplánovat kontakt dítěte v pěstounské péči nebo ústavním zařízení s vlastní rodinou, přechod dítěte do jiného typu péče apod.
	Jaká je cena služby: Zdarma
	Na koho se mohu obrátit
	Kontaktní osoba: Gabriela Pavlíková
	Kontaktní email: gabriela.pavlikova (zavináč) amalthea.cz
	Kontaktní telefon: 774 452 077
	Service Web https://www.amalthea.cz/spolecne-setkani-s-ditetem/
	Organizace: Amalthea z. s.


